
Id: NSTMX-KVPIJ-DHXUA-AQRXC-ZXNRQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/361/10
RADY GMINY GŁUSK

z dnia 28 września 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Głusk dla 
niepublicznych przedszkoli oraz innych form wychowania przedszkolnego działających na terenie gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 90 ust. 1-4 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/288/09 Rady Gminy Głusk z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Głusk dla niepublicznych przedszkoli oraz innych form 
wychowania przedszkolnego działających na terenie gminy (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2010 r. Nr 20, poz. 469) 
wprowadza się następującą zmianę: 

w § 3 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „Dotacja na ucznia niepełnosprawnego przysługuje w wysokości równej 
kwocie przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia przedszkola i oddziału przedszkolnego w części oświatowej 
subwencji ogólnej otrzymanej przez Gminę Głusk.” 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głusk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Głusk 

Kazimierz Banach


